[image: image1.jpg]

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº07/2023
MONITOR DE ESCOLA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a listagem preliminar das inscrições do Processo Seletivo Emergencial Nº 07/2023. Segue abaixo a lista dos inscritos:
MONITOR DE ESCOLA
· Aline Bárbara Schmeling Wichnieski
· Joziane Schwiderke

· Rafaela da Silva Garcia Becker

· Naiane da Silva Lopes

· Katiusse Ciotti

· Ivania Vidi Ramos

· Tainara Dumke Moura

· Sara Giovana Oliveira Machado

· Mara Joziane de Lima Carneiro da Silva

· Amanda Mendes de Lima

· Wisla de Oliveira Nunes

· Elissandra Eva Dias Santos
· Rubieli Moreira dos Santos

· Jaqueline Narel Stein

· Jéssica Duarte

· Queren Moraes Rodrigues

· Isamara Aparecida dos Reis Quevedo

· Adrieli Moreira dos Santos

· Arthur Almeida

· Tatiane Denise Goergen

· Helena de Fraga
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 13 DE MARÇO DE 2023.

DARCI SALLET

Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 13 DE MARÇO DE 2023.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD
  Secretário Municipal de Administração
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000